
ZARZĄDZENIE NR 422/2025 

BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

Z DNIA 02.07.2025 ROKU 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji Inicjatywy Lokalnej - Pomysłowe 

Mrągowo nr 7 pod nazwą „Przejazd Rowerowy Mrągowo Rowerowo” 

 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm. ), 

zgodnie z § 7. ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mrągowie oraz 

zgodnie z § 8 ust.1 umowy o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej 

Pomysłowe Mrągowo Burmistrz Miasta Mrągowo zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuję sprawozdanie z realizacji Inicjatywy Lokalnej- Pomysłowo Mrągowo nr 7 pod nazwą 

„Przejazd Rowerowy Mrągowo Rowerowo”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Współpracy i Rozwoju Urzędu Miejskiego  

w Mrągowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


